Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

11.05.2022 № B-2839

О результатах Международного экологического конкурса для педагогов «Природа. Экология. Человек»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного
экологического конкурса для педагогов «Природа. Экология. Человек»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Манита Анастасия
Сергеевна

"Экологические проблемы
Алтайского края" 1 место ДП-2839-

177364

2 Надежда Васильевна
Пономаренко

Проектная деятельность по
экологическому воспитанию
«Поможем нашим птицам зимой»
для детей среднего дошкольного
возраста

1 место ДП-2839-
177622

3 Вера Валентиновна
Калистратова "Берегите Воду" 1 место ДП-2839-

178563

4 Зайнуллина Эльвира
Даниловна

"Сортируем мусор - бережем
природу!" 1 место ДП-2839-

179325

5 Нурыева Алсу Тэфкиловна Сохраним природу 2 место ДП-2839-
179668

6 Нурыева Алсу Тэфкиловна Сценарий 23 февраля 1 место ДП-2839-
179698

7 Татьяна Владимировна
Дюкина Природа. Экология. Человек. 3 место ДП-2839-

180886

8 Пименова Анна Валерьевна Дидактические игры "Осенний
терренкур" 1 место ДП-2839-

181443

9 Людмила Борисовна
Рязанцева Наша Родина 1 место ДП-2839-

182310

10 Пакошева Надежда
Николаевна Посвящение в эколята 2 место ДП-2839-

182429

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова